
                                   

                     

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                  

                                

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                   

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
                   

      

PREGÃO ELETRÔNICO 
      

                    

     

Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso 
       

                        

      

Nr.:   15/2024 
      

     

CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
       

                        

        

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br 
                   

                                   

                

   Processo Adm.: 75/2024 
       

                                   

                

   Data do Processo: 27/06/2024 
       

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: EFF457346823E04CA64A90EF5BE82090E328B499 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

     

a) Nr. Processo: 
  

75/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

15/2024 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

         

10/07/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGAS, VETORES, DESINSETIZAÇÃO, 
DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA COM 
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATÉRIA-PRIMA NECESSÁRIAS AO 
TRATAMENTO QUÍMICO A SER REALIZADO NAS INSTALAÇÕES MUNICIPAIS, DE 
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS PELO EDITAL E SEUS ANEXOS 

     

                

                                   

   

Lote: 1 
     

                                   

   

Participante: JOSÉ LUIZ MORESCO 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 Dedetização, Desratização; Descupinização, Desinsetização 70.000, M2 
 

0,33 23.100,00 
     

                                   

   

2 Limpeza/desinfecção de reservatórios d'água 250L 50,000 UN 
 

40,00 2.000,00 
     

                                   

   

3 Limpeza/desinfecção de reservatórios d'água 500L 50,000 UN 
 

40,00 2.000,00 
     

                                   

   

4 Limpeza/desinfecção de reservatórios d'água 2.000L 50,000 UN 
 

48,00 2.400,00 
     

                                   

   

5 Limpeza/desinfecção de reservatórios d'água 15.000L 50,000 UN 
 

70,00 3.500,00 
     

                                   

              

Total do Participante: 33.000,00 
    

                                   

            

Total Geral: 33.000,00 
   

                                   

            

  

Salto Veloso,  
 

10 de Julho de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

                                   

  

Sistema: Compras -  Usuário: debora.ansiliero. Emissão: 10/07/2024, às 14:42:00. Protocolo: ac2882e0-def4-420e-bac8-4bb051b7d1c9 
   

 


